

ÅRSREDOVISNING

för

IBES Kläder i Insjön AB

Org.nr. 559002-2256

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ibrahim Yüksel, Styrelseledamot
2025-10-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att importera kläder samt idka försäljning av kläder via internet och till butiker i Sverige.

Företagets säte är Insjön, Leksands Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret...

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 54,75% pga ökad efterfrågan av bolagets varor.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	366 768	349 312	225 718	157 071
Resultat efter finansiella poster	191 423	51 016	108 643	107 788
Soliditet (%)	34,91	-2,09	-17,77	-44,10

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-108 178	51 016	-7 162
Balanseras i ny räkning		51 016	-51 016	0
Årets resultat			191 423	191 423
Belopp vid årets utgång	50 000	-57 162	191 423	184 261

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-57 162
Årets resultat	191 423
	<u>134 261</u>

IBES Kläder i Insjön AB

Org.nr. 559002-2256

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>134 261</u>
134 261

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

IBES Kläder i Insjön AB

Org.nr. 559002-2256

RESULTATRÄKNING	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	366 768	349 312
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	<u>159 320</u>	<u>19 095</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	526 088	368 407
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-253 661	-156 921
Övriga externa kostnader	-76 203	-116 138
Personalkostnader	<u>0</u>	<u>-38 539</u>
Summa rörelsekostnader	-329 864	-311 598
Rörelseresultat	196 224	56 809
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-4 801</u>	<u>-5 793</u>
Summa finansiella poster	-4 801	-5 793
Resultat efter finansiella poster	191 423	51 016
Resultat före skatt	191 423	51 016
Årets resultat	<u>191 423</u>	<u>51 016</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		535 395	376 075
Summa varulager		535 395	376 075
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 660	0
Övriga fordringar		-53 376	-66 475
Summa kortfristiga fordringar		-50 716	-66 475
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 058	32 109
Summa kassa och bank		43 058	32 109
Summa omsättningstillgångar		527 737	341 709
SUMMA TILLGÅNGAR		527 737	341 709

IBES Kläder i Insjön AB

Org.nr. 559002-2256

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-57 162	-108 179
Årets resultat		<u>191 423</u>	<u>51 016</u>
Summa fritt eget kapital		134 261	-57 163
Summa eget kapital		184 261	-7 163
Långfristiga skulder	2		
Övriga skulder		<u>329 335</u>	<u>339 583</u>
Summa långfristiga skulder		329 335	339 583
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 641	2 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>7 500</u>	<u>7 000</u>
Summa kortfristiga skulder		14 141	9 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		527 737	341 709

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Förfaller senare än 5 år	329 335	339 582

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Insjön

Ibrahim Yüksel

Ibrahim Yüksel

2025-10-09